

Name of Work - 1ST R/A Bill

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
Name of Work - Const. of Road from					
Agency -					
Agreement -					
D/Commencement -					
D/Completion -					
Rate -					

Attested
21/5/24

1) P/V & fixing of massive

Logo Board

Qty

= Nil No.

2) P/V & fixing of Bench

mark Pillar

Qty

= 0.20 km

3) P/V & fixing of Retaining

Pillar - do

Qty

= 0.20 km

4) Clearing & grubbing

of road land

$2 \times 6.00 \times 30.00 \times 2.00 = 720.00$

$2 \times 1.00 \times 20.00 \times 2.00 = 80.00$

(Continuation)

800.00 m^2

$S = 0.08 \text{ HAC}$

5 ABSTRACT

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No	L	B	D	
1> P/v & clearing of masonry					
Logo Bunker — do —					
Qty of P/V = 01.00 Nos					
@ 11725.11 / No.					= 11729
2> P/v & fixing Reinforcement					
pillars — do —					
Qty of P/V = 0.20 Nos					
@ 4469.56 / Nos					= 894
3> Reinforce pillars —					
Qty of P/V = 0.20 Nos					
@ 2061.52 / Nos					= 412
4> Clearing & grubbing					
of road land —					
Qty of P/V = 0.08 Nos					
@ 75573.34 / Nos					= 6046
5> Const. of compound wall					
with material obtained					
from borrow pit for					
100% land @ 19.11 m					
Qty of P/V = 135.00 m ³					
@ 253.62 / m ³					= 35179
6> Excavation of road side					
for Base Casing —					

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
Qty of PCC = 3.75 m ³					
@ 103.06/m ³					= 390
7) P/V, Laying, spreading & Compacting of GSB Part					
do					
Qty of PCC = 35.95 m ³					
@ 2521.27/m ³					= 90640
8) P/V, Laying, spreading & Compacting of WBM Part					
do					
Qty of PCC = 55.60 m ³					
@ 4098.43/m ³					= 227901
9) Const. of Cement Concrete pavement (PCC 130)					
Qty of PCC = 118.62 m ³					
@ 7477.21/m ³					= 878694
					1251885.00
Add C.C. @ 18%					= 225339.00
Add L.C. @ 1%					= 12519.00
Add S.F. @ 10%					= 23793.00
					1513536.00
					8324.00
Less 0.55% approx 12.15					1505212.00

(Continuation)

Pritam
05.05.24
A/E

Signature
09/05/24
J.E.

Attested
22/5/24